A Secretaria  Rare  oficiar e arquivar.

'—
Sala das SessõeS,

Iturama/MG, 28 de julho de 2021.

N`\
1

 Vereador Luiz  Pal  e Dias de Freitas
Paulinlui Dias

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER FERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 357/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plena'no,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito a pagar os 40% de insalubridade aos servidores do pronto socorro.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessário, pois são

esses servidores que também estão na linha de frente correndo risco, e neste momento

tão difícil só os servidores que trabalha na ala COVID estão receb ndo os 40%.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1